1

2

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

14.06.2016 № 60-633
г. Саратов

 О внесении изменений в решение
Саратовской городской Думы
от 17.12.2015 № 54-587 «О бюджете
муниципального образования
«Город Саратов» на 2016 год»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 17.12.2015             № 54-587 «О бюджете муниципального образования «Город Саратов» на 2016 год» (с изменениями от 18.02.2016 № 56-602, 17.03.2016 № 57-609, 31.03.2016 № 58-619, 19.04.2016 № 59-630) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Саратов» на 2016 год:
 	- общий объем доходов в сумме 12 783 265,2 тыс. руб.;
- общий объем расходов в сумме 13 839 685,4 тыс. руб.;
- дефицит в сумме 1 056 420,2 тыс. руб. или 16,2% утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования «Город Саратов» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (превышение ограничений, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 6,2% в пределах снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета и разницы между полученными и погашенными бюджетными кредитами).».
1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«6. Установить объём межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета, в сумме 6 252 827,1 тыс. руб., в том числе, в форме субвенций в сумме 4 446 292,5 тыс. руб.».
1.3. Пункт 7 изложить в новой редакции:
 «7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 97 762,7 тыс. руб.».
1.4. Пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Саратов» в размере 1 374 360,6 тыс. руб.».
1.5. Приложения 1, 5, 6, 7, 8 и 9 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                                  О.В. Грищенко

image1.png